

Årsredovisning

Medisac AB

556975-9375

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Christer Isaksson
2023-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med fotografiska och optiska produkter samt konsultationer inom densamma. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 215	36	525	511	
Rörelseresultat	290	-116	481	-423	
Soliditet %	57	37	101	80,3	

Nettoomsättningen har ökat väsentligt pga en en utökad aktivitet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	694 654	832 647
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		832 647	-832 647
- Årets resultat			249 394
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 527 301	249 394

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 527 301
Årets resultat	249 394
Summa	1 776 695

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 776 695
Summa	1 776 695

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 215 005	36 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-9 627	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 205 378	36 000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-657 955	0
Övriga externa kostnader	-235 775	-151 941
Personalkostnader	-21 638	0
Summa rörelsekostnader	-915 368	-151 941
Rörelseresultat	290 010	-115 941
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	951 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	54 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 787	-2 412
Summa finansiella poster	52 213	948 588
Resultat efter finansiella poster	342 223	832 647
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-57 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-57 000	0
Resultat före skatt	285 223	832 647
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 829	0
Årets resultat	249 394	832 647

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 620 000	2 160 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 620 000</i>	<i>2 160 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 620 000	2 160 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		568 739	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>568 739</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		850	0
Övriga fordringar		540 538	562 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>541 388</i>	<i>562 705</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		758 366	1 872 937
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>758 366</i>	<i>1 872 937</i>
Summa omsättningstillgångar		1 868 493	2 435 642
SUMMA TILLGÅNGAR		3 488 493	4 595 642

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 527 301	694 654
Årets resultat	249 394	832 647
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 776 695	1 527 301
Summa eget kapital	1 826 695	1 577 301
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	193 000	136 000
Summa obeskattade reserver	193 000	136 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	35 789	69 184
Övriga skulder	1 403 009	2 783 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	1 468 798	2 882 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 488 493	4 595 642

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 160 000

-

Årets lämnade lån

-

2 160 000

Årets amorteringar

-540 000

-

Utgående anskaffningsvärden

1 620 000

2 160 000

UNDERSKRIFTER

Vätö

Jan Christer Isaksson

Jan Christer Isaksson

2023-02-22